BB HUAUHE A - —
5T RS
EUFR EE B

BF158 B
ATARER
Vall— FO o AT— A
HFeE EE FORR oA,
WARZ7 7y 2 ) —a—2R
T T B A& — L 1496m
7o =y o il 1326m
BEEERE ZR N EE [ L 100m
B 370m
1AH 24 H
o= ATy F— PR E O—RE o H— Wl ]
AiEE ~ A - FEM AFo HiEH - A - #MH B
Bz - B ~ EE kA BiEHE - B - Eig kA
BIEHE - C - ANER Al - ¢ - ANER
HEF# 41(38) AR — 9:00 HEPR gk 38(35) A4 — IEFH) 11:30
i BN =g —R Kfee & EE A=
AB— b ST oy Rk AH— b7 4w agiR
F:
HEhr Ap=b -V B 1A 2&BR & H O v—=x
No No K& OB A IS TR S 1 B | S I O GV
1273 10337  JEER MA SN A 4515 4048 12561
2 274 9992 9L FE 4T KT 54.32 50.11  1:44.43
DID NOT START [1st RUN] 0
DID NOT FINISH [1st RON) 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINISH [2nd RUN] 0
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
RS B BAR M .
~ I
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DATA PROCESSING by SE 1 KO TIMING by SEITIKOC




HE6910]  HUER A R
VA e K

Bl BYER
EFo Gl
AR E
Dol ) F I AT A
ik L FKER a—Af
ERM 773U —o—x
F5F WiE B AH— |l 1426m
i T =il 1326m
HHEEEE R EE I R 100m
e op ) 370m
1AREB 27H
b e i FHEA & e A il #EF
AiEHR - A - ZH B HiEH - A - #/ B
HiE#H — B - R kA HiE#E - B - i 3v
midEH - C - VN | BIEE - C - AR
% 41(38) A5 — bl 9:00 MEM% 38(35) A H— b IEFRY 11:30
ER (S Eh ESd sy R KA #Eh =5 SN
AF—h/S T4y ia R AE— T 4= a KR
F:
Ef: Ad-+h -p REHEE 1A&8 24&/H & FF VL—2A
No No 4 BB A& B B e M B B ORAF
1 269 6528  IRAR E{E [CLAF—2 5 37.48 3488 1:12.36
2 268 10695  #RE EaL #FiIE (3A8) 39.16 3711 1:18.27
3 270 4219 YA WERh e 4388 4193 1:25.61
DI NOT START [1st RUN] 2
271 10351 0 HEE HERS X
272 10982  4pk #HK FeF T
DID NOT FINISH [Lst RUN] 0
DISQUALTFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 0
DID NOT FINTSH [2nd RUN] 0

2016-03-05 / W FmE 77 I U—a—=R

s8/ 1

DATA PROCESSING by SE T KO

TIMING by SETKO




BE600]  HURHD A S — R
75 T xHE
ERR EHT TE&sR

Brom
F=
BERE Ak} - EHEE 1AH 2&H & & 1—3A
Na No K4 B A I N I 1 I G
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

P e
iR B BRI ///AH& % %G\?j' \E’]\S

2016-03-06 / W¥@mE Z7rxIJ—=m—RA S8/ 2

DATA PROCESSING by SE I KO TIMING by SE1KO




B A X —Hil

VA SN

PR FET EEER
B 3% [EIEES
ANTRRAR TR
Vo - . FH T —
Erg i ey B BRI o2 B
HE77 3 ) —a—2R
EEE T B AL — R 1426m
74z o M 1326m
BHERRE PE = EEE 100m
2E 370m
148 24 H
H— Ay F— PHE B O—A% y H— | T
HiEH - A - fEH  Hin Bl — A - #H A
fiE#H - B - EE &£ RiEH - B - B Ak
BIEE - C - AR A8, AT - ¢ - ANER
MM 41 (38) A F— MEF 9:00 B 38(35) AL — g 11:30
K& EFgh EE =R Ko Eh = e
AE— T = 2 TR AF— b ST g =y aKiR
F:
lEfr 24—} -V g 1A&B 248 & #H L—2A
No Ho K& B A B R OB B OB RAE
L 257 1312 (UMW Bz i EARK 37.82 3483 1:12.45
9 958 6555 Tk A FTLHT 39.51 3568 1:15.19
3 959 2557  FAI & F T F 39.21 36.48 1:15.69
4 963 2882 4% HEHI Fe N 4136 3781 11917
5 260 3346 At & BFRIE 4218 39.02  1:21.20
& 266 3872 AR —# b lGEIE 43.34 39.08 1:22.43
7 264 il R FLHF 4411 4043 1:24.54
8 265 6657 1HiE EM IR B 4833 4257 1:31.90
9 267 4130 & KN BEERX 48.80 4358 1:32.38
0 262 SERF FEH R 1:02.39 57.98 2:00.37
DID NOT START [ist RUN] 1
261 10320 1BEE B HIEX
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
20160306 / BFEFEE 77 U—a—X% ss8/ 1

DATA PROCESSING by SE 1 KO

TIMING by SE I KO




FO9E R A & — Bl
7T TR

EFRERT TTER
B3
F:

JEGT A} -} EEE 1A&H 24H & ¥ Vb—R
No No KA B A T = R = 7 A

DISQUALIFIED f1st RUN]

DID NOT START f2nd RUN]

DID NOT FINISH [2nd RUN]

DISQUALTFTIED [2nd RUN]

ST

2016-03-05 / W EEIK

AT AN s

B ARR

- A

BEE N

!
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DATA PROCESSING by SEI KO

TIMING by SEIKO




F560E  HOUH A ¥ —H il
A SETIN X 5
EHE ERH BEEHR
B 1448 [Blfiz
AR
Yol ' T ANT—F
ik FEE R a— A
ERER 7 72 Y —a—2A
F# ik AZ— LA 1426m
T A=y a R 1326m
MiREER nE = RRE 100m
. =Kk 370m
LAH - 24 H
a— AT H— FHEm B =Ry F— )l T
HiER - A - &m B AliER — A - Em o A
AiE#H - B - s kA RiE#H - B - i3 e
AiER - C - - BIEH - ¢ - ANER AR
TR 41{38) A A WHFR 9:00 JEFT % 38 (35} A E— R 11:30
FAE B EH AT K & £H AT
AF— b7 4=y o Rl AH— b ST = aKiR
MEfsr 25—} a-b A - 1A 24B & F Vv—A
No No H4 BB 4 1 N (I 1 T Vg
1 217 5262 NN KE T A w TR 37.90 3542 1:13.32
2 219 7626 H0O HE GOD 38.83 3503 1:13.86
3220 7843  Luo BE AR 3048 37.32 1:16.80
4 224 4365 BHFE B B X 4063 3658 1:17.21
5 216 6313 #E@E & F g A 40.57 36.74 1:17.31
6 215 1740 THE & X 40.93 37.05 1:17.98
7 251 8913 T ¥ HRE 4127 3673 1:18.00
8§ 244 1487  Hid E--- To— s m B F— R 4076 3752 1.18.28
9 221 6757 E)i| B F et 4043 3826 1:18.69
10 230 h2b8 B i EH T 40.93 38.05 1:18.98
1l 258 i Fh F 4w LA 41.27 37.98 1:19.25
12 227 1858  Bhm FEE A pe=g R 4242 3878 1:21.18
13 218 3650 EiE B W o A e R 4266 3892 12158
14 222 7006 I w2 Team B to Z 4246 3928 1:.21.74
15 240 3463 SR 4 HHET 43.01 39.78 1:22.79
2016-03-05 / WEEE Zr3il—o—2R S8/ 1

DATA PROCESSING by SE T KO

TIMING by SETKO




FR69M]  BHURHR A S — i

2T TS

ERHR LM T

B4
F=
MEHL 2¥-1 b BRI - 1A4H 24KH & F L—2A
No No K4 B R A S LN = 1 R 11 0 % P
16 235 6393 ka i3z F 4T 4298 3987 12285
17 225 3908 Bm =AR) 25 - D 4338 4059 1:23.97
18 228 8215 J\{P {& R 43.88 40.34 1:2422
19 252 AR B HEIA 4444 4014 1:24.58
20 243 7473 B BRI IINFIpEN S 4412 40.80 1:24.92
21 229 8568 A HA TH BT 4452 4111 12563
22 953 7477 HE E£T (REEEET R 4473 43.83 1:28.66
23 9255 7103 AR Ak HA ot = oA 46.29 42.49 1:28.78
24 231 1719 b 8 ik 48.61 43.55 1:30.16
95 247 JHB #3m— T me 47 .11 4349 1:30.80
26 249 M ER HEAE 4759 4410 1:31.69
27 234 7323  {HiE HE HAEE (I SK) 48.25 4481 1:33.06
28 248 8811 A= HIFF HHAX 48.39 4610 1:34.49
79 236 4846 EEE KRR R 48.75 46.11  1:34.86
30 233 6697 il 5 T 50.86 46.78 1:37.684
31 250 273 B Fnid B H 5190  47.58 1:39.48
32 245 N oY) KDDI S. C. 56.09 4895 14504
33 241 IR # F 4T A 51.62 56.15 1:47.77
34 232 7602 FH EW® o E AT 1:10.92  40.89 1:51.81
35 239 B Ak ThHETHh 1:07.24 57.33 2:04.57
DID NOT START [1st RUN] 5
237 147 hgE F=— Lo AT — R
238 W pE— AR KR
242 BT B iR (5AS)
248 xR —F X
254 2484 T Eh PRARAK
DID NOT FINISH [1st RUN] 0
DISQUALIFIED [1st RUN] 0
DID NOT START [2nd RUN] 1
293 6324 KM & HHAERE
DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
226 1781 %87 =g B
DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
o @
o 0P S5 PINE]
HfrihE  2EME BDAER 2
2016-03-05 / BHP&HE 773 ) —a—32 $8/ 2

DATA PROCESSING by SE 1 KO

TIMING by SEIKO




#£69H

FRUHE R

A S i R S

WP EETT s
F-5i (Rl
NN E T
Vo)) - T HNT B
HiffifesE ER FER St A%
HEKMR7y 3 —a—2R
E# WiE I A& — T 1426m
T4 a R 1326m
B EERE RE = EEE 100m
=R 370m
14H 2ARH
A w H— FHE OB a— Aty H— el #F]
BiEH - A - | Af WiEE - A - #EH B
HiZEHR - B - s ke BiEE - B - Wk kA
mEL - C - AR R AiEH - €~ IAY" |
I 41(38) A A& hRFR 9:00 A 38(35) 24— T ] 11:30
FAE Fi E5CY AT iz i EL =
ARE— L7 4=y aRIR AH— b ST 4=y a KR
F:
HANT Ap-b -~V BEE 148 2&B A& F —X
No No KA Hr = 1 L = 3 T - P Rl
1 155 3112 KL AT ZEET 39.368 37.22 1:.16.58
2 158 2179 H#M AR x 7 4027 38.67 1:16.94
3 157 1108 AP ®iE HFIEE 40.53 37.82 1:18.35
4 197 3121 R B HHARK 41.04 37.59 1:18.63
5 163 1426 HE 5 Lt 41.78 36.93 1:18.71
& 160 A BR W AR )77 40.91 37.82 1:18.73
7 161 842 {EJE KE Fp T A 40.83  37.92 1:18.75
g 189 10715 & BK Brig 41,52 3825 1:19.77
9 154 7460 iERR B ATHTT 4160 38.37 1:19.97
10 162 1983 R W AT — A 41.82 38.20 1:20.02
11 151 2519 iR FHE AT o— A 41.98 38.08 1:20.08
12 164 9209 P B WIEE (1 SK) 41.61 39.78 1:21.39
i3 200 3337 /R T T 4373 39.02 1:22.75
14 177 10248  HI FHaC A=A R 4345 3936 1:22.81
15 152 8310 B b =T 4327 3964 1:22.91
2016-03-05 / BEFE 7y ili—0—A 58/ 1

DATA PROCESSING by SET KO

TIMING by SETKO




600 HURAHR R
AR KR X e
EHE AT HFEER

T35

| =EivA A
No

16 171
17 159
18 174
19 166
20 204
21179
22 167
23 203
24 170
25 178
26 208
27 183
28 200
29 187
30 168
31 206
32 173
33 165
34 199
35 172
36 186
37 169
38 184
39 176
40 185
41 194
42 206
42 153
44 188
45 182
46 202
47 213
48 192
49 212
50 190
51 211
b2 198
53 191
54 193
55 195

2016-03-05 / EP @R 77 IV —=a—R

I}

1428
3338
45653
3177

218
15619
7604

3070
2037

3637

1092
2782
10944
7046
6971
6558
1405
2116
5248
1821
3377
6457

3264
6310
1427
2329
3803

2715

9971
3086

5713
4539
608

B

K4

B0 Tk
EIURGES
K 5
HikbAs FoH
WEAJ
iﬁ .....

ST TR
ST IE: TN
M B
HIE 187
SYAL i v
ey B
M AER
FE
H R
&F B
A EHA
WM T
&l FEN
W 3
BOo HE
B X
R
B AR
g Fo
AEE SR
FEE E34
FE B
EEE &
miE B
SME
el AT
|y mEZ
EN I EE
;e m—

LE@E
TEBEFY
ThHTh
FIE (SAS)
THETE
FHERE
'?“:L‘—“f:}lﬁ/
F o4l A
LAY
i1
FER
R

ﬁ%

I
HHESE
T
NTTHER

R AR 157

T
ATy
[PV

BB
NTTHR
WEX (I SK)
NTTHER
B AES
oV A B —
T AT A
BEE (ISK)
CAHAE
X

HE[X

24A
e

40.04
40.82
41.14
40.15
40.82
40.70
40.12
41.05
40,90
41.07
41.24
42.54
42.01
41.95
42.38
41.73
42.13
41.82
43.34
42.00
43.33
43.72
43.04
43.61
4428
43.91
43.82
50.03
44 .40
44 67
45.02
4520
46.27
45.79
45.96
4773
48.62
49.55
51.06
51.12

& B

=
=

L—A

e B A2 b
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B R B R B R R
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NN ooNah A
NNOBRDOORHTHNG I~
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DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SEI KO




6O TR A S — i
V57 St
EHREMT

51644
e A 3-F
No No
56 196

DID NOT START

180 347

181 6392

207 1455

210 4152

DID NOT FINISH
DISQUALIFIED

DID NOT START
AL 11077

DID NOT FINISH
1h6 29156
175 2543
201

DISQUALIFIED

WHeE

K4
N

[1st RUN]
Hm MR
M
W
Bprh HA

[1st RUN]
[1st RUN]

[2nd RUN]
A W

[2nd RUN]
B 2l i
A BEA
TiE #E

[2nd RUN]I

S @
HANE 3R BRANR _ﬂﬁ% %\Tj’ \’E‘F‘S

2016-03-05 / WMHER JyIU—a—=A

R &

P

Uor ol A AR
T A
RS X

AT A

UK (SAS)

ERRET i
A |
B A EY

F=
148 2&B & B v—2R
O TN i T N L i A

58.06 5072 1.48.78

S8/ 3

DATA PROCESSING by SE 1 KO

TIMING by SEIKO




CEGEI

WA e —#H

7 7 7w

EWR AT B
B Y6/ el
AR
Vol — TY AT 8
B FEE HARR [SAT] o A
ERZ 7 IV —a—2A
5 o Fleg [SAT] RF— S 1426m
74 aih g 1326m
gt =F o JEE I [sAT] e 100m
£ 370m
1744 2AH
a—At ey H— o #EE] [SAT] a— Aty F— HE — [Hit o]
BiEHE - A - &M A [#7T] HiESR - A - &H EAE [Ha5e]
Bid® - B - = [Hot] piFEE -8 - ZE Bt
BiE#E - C - h B:ibid fisE#E - ¢ - BiE [HE5L]
il 37(34) A — ) 9:00 LM #% 38 (36) A K — IS 11:30
PR <Hb EE SR FAfee iEh L M E
AL — ST = a kIR AR—R ST =y o R
F:
Mafy ag-p -} BERE 14H 2FB A H V—XA
No No KA MR & B R By R R B Kb
1 &7 2147 |l #ik HHARK 3890 3713 116.03
2 58 2276 ik FH{E BERIR 3810  37.96 1.16.06
3 55 4407  Hig 7 MAXIMUM 38.54  37.57 1:16.11
4 53 3678 Il - S 3862 3810 1:16.72
5 65 3372 Bl FHE NTTHR 39.42 38.26 1:17.68
6 08 2382  fEIR b FHFI— 38.84 39286 11810
7 59 3370 MR EE iE 39.93 3968 1:19.61
8 B0 8709 3 Mk W 40,70 3963 1:20.33
9 58 2769 it B AT A 4055  39.80 1:20.35
10 61 6370 gy BuiS WA 40.93 39.90 1:20.83
11 67 10655 A8 Hrk “+HBn 41.33 39.72 1.21.05
12 63 6360 #HH Mk AR AT 4180 3947 1:21.07
3 70 4189 HE FH 7Y 40.92 4047 1:21.09
14 62 10350 B PR ISP 4053 4089 12142
15 114 9463 MEE T — T AT A 41.38 4025 1.2183
2016-03-05 / HFmKF 77 IV —a—2A s8/ 1

DATA PROCESSING by SEIKO

TIMING by SE T KO




H6OI  FECHR A % — L
Y 5 7RSS
EWR L HT

-6
Iq‘:
HASE AP-b b BEEE 148 24&H & F 1—2=2
No No FA R A 1ET = i I 1 I AV
16 64 3261 HEE A Z 41.21 4140 1:22.681
17 66 6312 sFR EIR F AT A 41.48 41.30 1:22.78
18 108 Wi 35 KsC 4150 4137 1.22.87
19 78 L166 [ i R 41.93 4117  1:2310
20 69 6350 I HER Hie 41.61 4158 1:23.19
21 111 2577 B R TH— e A AT F 4202 4140 1:23.42
22 54 778  F b FEE AR 43,21 40.78 1:23.99
23 110 B fES X 4258 4208 1:2468
23 76 1208k FH— KRN 43.04 4162 1:24.68
95 87 1636 A JEHH i B K 4314 4284 1:2598
26 68 1911 MR #= =l ily 4318 4302 1:26.20
27 85 5151 HEB & EE5T 43.91 4406 1:27.97
28 79 2451 Ak BELT NECRF e 4358 4440 1:27.99
29 99 3972 #{E To# UNO 4357 4462 1:28.19
30 100 AL A AT e A 4449 4461 1:20.10
31 83 1433 IEfE B 2% —H (TSK) 4458 4456 1:29.14
32 92 6l42 EIH 5 57 43.85 4547 1:20.32
33 74 1275 F L Fosk WRIEE (I SK) 44.22 4574 1:29.96
34 88 6174 ik E— FEF—Pa 44.91 4521 1:30.12
35 115 O X (5AS) 4475 4565 1.30.40
36 117 10960 ITE|L E— To— - ahS—F 4526 4529 1:30.55
37 84 2505 il JE ZEET 4519 4568 1:30.87
38 101 9256 @A & BT 4564 4545 1:31.09
39 108 6258  #rik W LEIIES 4573 4549 1:31.22
40 102 EHH Ek BikES 4471 4669 1:31.40
41 82 3398 Bl FE KDbDI 5. C. 46.00 4562 1:31.82
42 80 1278 KA W) UNO 4564 4627 1:31.91
43 75 538 FE fh— 5o 0T A 47.96 4633 1:34.29
44 81 2507  HFEY & £ B 46.05 4826 1:34.31
45 105 7061  fREE Tn4E AT 46,82  48.08 1:34.90
46 95 5766 FUH JEFE - 41] 4819 4821 1:36.40
47 116 238 )i Pk FEER 4965 4690 1:36.55
48 107 A T TR 48.13 4852 1:36.65
49 96 5387 AE HH WHBX (I SK) 48.02 48.88 1:36.90
50 497 A EER AR 46.80 5015 1:36.95
5l 90 10368 i B ANET 50.04 4931 1:39.35
52 89 3621 fhily B T 50.23 4985 1:40.08
53 01 4143 B T B[] 8 5447 4610 1:40.57
54 103 AT r—5 )l 52 11 5271 1:44.82
2016-03-05 / BERR 7rx3iJ)—3—2R 58/ 2

DATA PROCESSING by SEI KO TIMING by SEI KO




556905 FURTH A
7 TS
ERIR LET TR

B4
F:
MEfL Ab-k b EEEE 147 2&/H & & L—2
No No K& Fr B # e B OB R OB M AAb
DID NOT START [tst RUN]
71 3039 fRIE 4 TSR
72 484 At fEk S =T
73 3662  HiAT EHE X
77 77 MR EFR b
a3 B190 I A HEET
aq 9332 BE Ei [
DID NOT FINISH [1st RUN]
104 5342 AT L Rk FHAEK
113 AR & R7Y
DISQUALIFIED [1st RUN]
112 4195 Wi W HEEX GATE No. 5§, AA v F o IR R
DID NOT START {2nd RUN]
DID NOT FINISH [2nd RUN]
86 1550 @G &AL X
109 Y ME HhRE
DISQUALIFIED [2nd RUN]
5 PIAL
R g [SAT] %T]Kﬁﬁ]}
- | l
2016-03-05 / BEGK 77y IVY—a—2R s8/ 3

DATA PROCESSING by SEILI KO

TIMING by SEIKO




B6olm]  HRULER A i
77 TR R

EHER ERT BYaln
BZ7# EL
o l— T o HNT—H
e FEE FAAD (SAT] 2— A%
BTy I —a—R
5 o FEA [SATI] A — h i 1426m
T4y o il 1326m
HHEEE A ISATI] 5 s 100m
2k 370m
1&H 2
a— Ay H— HH #E [SAT] Ay B — o=y —H [Hor]
WiEHE - A~ W RRE [Hior] BiiESE - A - 4&H B4t [ o7 ]
BIEHF - B - =R g [H15T] HiEE - B - =R & [Hhe]
AidE - ¢ - o R [HioE] mEHE - C - tis [Hhoc]
TERT 5 37 (34) A & h IS 9:00 M 38(36) A K — R 11:30
ER 3 <hb ] AR Kig fi§a =Y AR
AE— ST g m KRR AR ST v a Rk
F:
HafE 2d-b b EEEE 1A/ 2&B & F VA
No No K4 BB A O 1 T 0 Al
1 28 6556 HEH —hH FEHF 43.30 4124 1:24.54
2 25 2082 EEE AH b A 44 85 4183 1:26.68
3 26 4873 B =8 R 4489 4286 1:27.75
4 2 2638 Gk Jik— gyl 44.92 4310 1:28.02
5 29 1349 B E5B e =l 4443 4360 1:28.03
6 31 3080 LI Bk NECAT 4P 45.32 4408 1:29.38
7 32 2827 xR AR B RIEET 4568 4593  1:31.61
8 30 3093 J/IH AE TaAT e — 46.26 4545 1:31.71
9 33 2005 fhEF Ik 5 i 45.89 46.01 1:31.90
16 36 5903  HEX T A%t (TSK) 4750 4529 1:32.79
11 34 wHil E— B A R— Y = 2 h37 4576  47.22 1:32.98
12 3 1236 I EH ZIET 4723  46.34 1:33.57
13 40 5071 S F— 2% —iF (T SK) 49.09 4618 1:35.27
14 50 4068 BH 5E HEK 49.00 4932 1:38.32
15 41 1266 I F % 7oA 5012 48.92 1:39.04

2016-03-05 / BEHRE 77z3IU—a—2R

58/ 1

DATA PROCESSING by SET KO

TIMING by SEI KO




H69E  HAARA -
A SRR R

EHEEAT BEER
8B 1T,
— F:
Mg Ap-5 a-b B S 1A 2AKAR & § R
No No K4 BB A R I i N 1 i vl
16 52 8276 MR B NI 50.85 4850 1:39.35
17 39 8315 BH BH HHER 49.93 50.23 1:40.16
18 38 1917 Kk =9 G 5240 5220 1.44.60
19 44 3107 FH B4 WAV 52.51 5211 1:44.862
20 48 10373 BRE A5 BT A AT 5563 5475 1:50.38
21 49 8370  NiE SUHE X (SAS) 56.36 5549 1:51.85
22 48 1421 AEF K— =T 51.07 1:.06.92 1:57.99
DID NOT START [Lst RUN]
37 2454 HE AR il
42 A i HEHRAR— Y7857
13 68100 & 7 Z
51 e &=k ATG A
DID NOT FINISH [ist RUN]
47 FiEh 2 WIBEE (1 SK)
DISQUALIFIED [ist RUN]
45 8316 M AR GATE No. 36 , 2
DID NOT START [2nd RUN]
DID NOT FINISH [2nd RUN]
DISQUALIFTED [2nd RUN]
b 2% A A
BffeE 4Ll HARD [SAT] /ﬁ/‘? %‘T v F
e ‘
2016-03-05 / HEREREF Ty IV —a—2R s8/ 2

DATA PROCESSING hy SE T KO

TIMING by SETIKO




